

**Årsredovisning för**  
**La Wolfers AB**

559340-0525

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anneli Laarif Wolfers  
Styrelseledamot

2025-06-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för La Wolfers AB, 559340-0525, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet bestående av rådgivning, strategi, rekrytering, utbildning och coaching inom HR, talangförsörjning och ledarskap samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 811	1 206	1 842
Resultat efter finansiella poster	658	254	973
Soliditet %	77	67,9	68,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% under 2024 till följd av fler antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	574 981	139 112
Balanseras i ny räkning		139 112	-139 112
Årets resultat			380 451
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>714 093</b>	<b>380 451</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	714 093
Årets resultat	380 451
<b>Summa</b>	<b>1 094 544</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 094 544
<b>Summa</b>	<b>1 094 544</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 810 798	1 206 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 810 798</b>	<b>1 206 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 161	-9 305
Övriga externa kostnader		-165 428	-120 742
Personalkostnader	2	-977 874	-821 691
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 146 463</b>	<b>-951 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>664 335</b>	<b>254 761</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 385	-1 072
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 109</b>	<b>-956</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>658 226</b>	<b>253 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>488 226</b>	<b>183 805</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 775	-44 693
<b>Årets resultat</b>		<b>380 451</b>	<b>139 112</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	272 806	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>272 806</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>272 806</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		315 000	446 250
Övriga fordringar		62 803	34
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 934	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>380 737</b>	<b>446 284</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		700 000	450 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>700 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		601 206	561 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>601 206</b>	<b>561 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 681 943</b>	<b>1 457 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 954 749</b>	<b>1 457 796</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		714 093	574 981
Årets resultat		380 451	139 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 094 544</b>	<b>714 093</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 119 544</b>	<b>739 093</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		485 000	315 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>485 000</b>	<b>315 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 607	5 345
Skatteskulder		152 468	198 181
Övriga skulder		181 130	192 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>350 205</b>	<b>403 703</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 954 749</b>	<b>1 457 796</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	272 806	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>272 806</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>272 806</b>	

## Underskrifter

Älta

*Anneli Laarif Wolfers*  
Anneli Laarif Wolfers  
Styrelseledamot

2025-06-17  
Datum